[image: Герб-3]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П Р О Е К Т

от   июня 2021 г.	№  -пг	     п. Эгвекинот

О внесении изменения в административный регламент Управления финансов,
экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков, находящихся в границах городского округа Эгвекинот, в безвозмездное пользование», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот
от 24 мая 2019 г. № 81-пг

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков, находящихся в границах городского округа Эгвекинот, в безвозмездное пользование», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 24 мая 2019 г. № 81-пг, следующее изменение:

0. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1) в подразделе 2.8 «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги»:

подпункт 9 пункта 2.8.3 изложить в следующей редакции:
«9) испрашиваемый земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о комплексном развитии территории, либо испрашиваемый земельный участок образован из земельного участка, в отношении которого заключен договор о комплексном развитии территории;».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Петров Е.С.).

                                                 Р. В. Коркишко

Проект постановления Главы городского округа Эгвекинот «О внесении изменений в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков, находящихся в границах городского округа Эгвекинот, в безвозмездное пользование», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 24 мая 2019 г. № 81-пг»

	Подготовил (а):
	Пащенко С.В.

	Согласовано:
	__________________________
	Зеленская Н.М.

	__________________________
	Колесник Т.В.

	_________________________
	Спиридонова И.Л.

	_________________________
	Петров Е.С.

Разослано: дело, прокуратура, Регистр НПА, Управление ФЭИ.

image1.jpeg

ÃËÀÂÀ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ ÝÃÂÅÊÈÍÎÒ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Ï Ð Î Å Ê Ò

îò

èþíÿ

20

21

ã

.

¹

-

ïã

ï. Ýãâåêèíîò

Î

âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò Óïðàâëåíèÿ ôèíàíñîâ,

ýêîíîìèêè è èìóùåñòâåííûõ îòíîøåíèé ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåêèíîò ïî

ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Ïðåäîñòàâëåíèå ãðàæäàíàì çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â ãðàíèöàõ ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåêèíîò, â áåçâîçìåçäíîå

ïîëüçîâàíèå»

, óòâåðæäåííûé Ïîñòàíîâëåíè

åì Ãëàâû ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåêèíîò

îò 2

4

ìà

ÿ 201

9

ã. ¹

8

1

-

ïã

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåêèíîò â

ñîîòâåòñòâèå ñ òðåáîâàíèÿìè çàêîíîäàòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåê

èíîò

,

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

ß

Þ:

1.

Внести в административный регламент Управления финансов, экономики и

имущественных отношений городского округа Эгвекинот по предоставлению

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «

Ïðåäîñòàâëåíèå ãðàæäàíàì çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â

ãðàíèöàõ ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåêèíîò, â áåçâîçìåçäíîå ïîëüçîâàíèå

», óòâåðæäåííûé

Ïîñòàíîâëåíèåì Ãëàâû ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåêèíîò îò 2

4

ìà

ÿ 201

9

ã. ¹

8

1

-

ïã, ñëåäóþù

åå

èçìåíåíè

å

:

1.1.

Â ðàçäåëå 2 «Ñòàíäàðò ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè»:

1

) â

ïîäðàçäåë

å

2.

8

«

Èñ÷åðïûâàþùèé ï

åðå÷åíü îñíîâàíèé äëÿ ïðèîñòàíîâëåíèÿ èëè

îòêàçà

â ïðåäîñòàâëåíèè

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

»

:

ïîäïóíêò 9

ïóíêò

à

2.

8

.

3

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

9)

èñïðàøèâàåìûé çåìåëüíûé ó÷àñòîê ðàñïîëîæåí â ãðàíèöàõ òåððèòîðèè, â

îòíîøåíèè êîòîðîé

çàêëþ÷åí äîãîâîð î êîìïëåêñíîì ðàçâèòèè òåððèòîðèè, ëèáî

èñïðàøèâàåìûé çåìåëüíûé ó÷àñòîê îáðàçîâàí èç çåìåëüíîãî ó÷àñòêà, â îòíîøåíèè êîòîðîãî

çàêëþ÷åí äîãîâîð î êîìïëåêñíîì ðàçâèòèè òåððèòîðèè;

»

.

2.

Í

àñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò îáíàðîäîâàíèþ â ìåñòàõ

, îïðåäåëåííûõ

Óñòàâîì

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåêèíîò

, ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåêèíîò

â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò»

è

âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ îáíàðîäîâàíèÿ.

3

. Êîíòðîëü èñïîëíåíè

ÿ

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà Óïðàâëåíèå

ôèíàíñîâ, ýêîíîìèêè è èìóùåñòâåííûõ îòíîøåíèé ãîðîäñêîãî îêðóãà Ýãâåêèíîò

(

Ïåòðîâ

Å

.

Ñ

.).

Ð

.

Â

.

Êîðêèøêî